
お取引先各位 
2022年 8 月吉日  

渡辺電機工業株式会社 
東北営業所長 岡根 弘 

 

東北営業所統合のご案内 
 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は更なる業務効率向上と販売体制強化を図るため、東北営業所を東京営業所に 

統合することとなりました。統合後は【東京営業所】として下記住所（東京都渋谷区）にて業務
を継続いたします。 
より一層皆様のご期待にお応えできるよう、さらに充実したサービスのご提供に精進して参る

所存です。今後とも一層のご愛顧ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中を以て、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

  
敬具 

 
記 

 
業務開始日    2022 年 9月 1 日 

 
新住所      〒150-0001 

                  東京都渋谷区神宮前 6-16-19 
 

新電話番号    03-3400-6141 
新 FAX番号    03-3409-3156 
 
担当       岡根 弘 

 
以上 

 

                                        


